



التقارير المالية الربعية
Quarterly financial
reports



الإيرادات

الإيراد حسب الإدارات من واقع البنوك للمربع الثالث 2022

نوع / مصدر الإيراد	المربع الثاني 2022	المربع الثاني 2021	التغير
المكاتب التعريفية	3,635,058	2,837,356	28.11%
علاقات الداعمين	1,896,110	3,504,624	-45.90%
التبرعات الإلكترونية	909,215	2,067,844	-56.03%
التبرع العام	5,905,451	3,264,656	80.89%
الإجمالي	12,345,834	11,674,480	5.75%

الإيراد المتحقق مع الهدف البيعي للمربع الثالث 2022

الإدارة	الإيراد المتحقق	الهدف البيعي للفترة	الانحراف
علاقات الداعمين	3,635,058	12,400,000	-71%
المكاتب التعريفية	1,896,110	4,636,000	-59%
الموارد الإلكترونية والتبرع العام	6,814,666	11,400,000	-40%
الإجمالي	12,345,834	28,436,000	-57%

المصاريف

إجمالي المصاريف الفعلية	24,578,659.33
إجمالي المصاريف حسب الموازنة	26,109,733.00
الانحراف	(0.06)
نسبة المصروف من الموازنة	94%